
2019 年 3 月 

各 位 

 

医療法人社団田谷会 

田谷泌尿器科医院 

院長 田谷 正 

 

ゴールデンウイーク中の診療について 

 
 日頃より、当院の診療に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、今年の大型連休は 10 日間と長期の連休となりますので、当院では患者様への

影響を考慮し、下記のとおり診療を行うことと致しました。お手数をお掛けいたします

が、関係各所へのご周知のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

【大型連休中の診療体制】 

月  日 午前（9:00～12:00） 午後（15:00～18:00） 

4 月 27 日（土） 通常診療  

4 月 28 日（日）   

4 月 29 日（月） 休診 休診 

4 月 30 日（火） 休日診療 休日診療 

5 月１日（水） 休診 休診 

5 月 2 日（木） 休日診療  

5 月 3 日（金） 休診 休診 

5 月 4 日（土） 休診  

5 月 5 日（日）   

5 月 6 日（月） 休診 休診 

                        

 

以上 


